
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1000 del 09/08/2023

1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 1000 Del 09/08/2023

OGGETTO:Riapertura termini bando per l'assegnazione contributi a integrazione dei
canoni di locazione 2023

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n. 704 del 7/6/2023 di Approvazione del bando e domanda
per l’assegnazione di contributi ad integrazione dei canoni di locazione 2023 e impegno di
spesa;

Ritenuta l’opportunità di agevolare l’accesso della cittadinanza al contributo, a fronte di
eventuali contingenze impeditive legate al periodo estivo;

DETERMINA

la riapertura dei termini per la presentazione delle domande dirette ad ottenere i contributi ad
integrazione dei canoni di locazione per l’anno 2023 dal giorno 11/8/2023 al giorno 18/8/2023.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1000 del 09/08/2023

2 di 2


